במצב דברים זה, לאור אופי החשד המיוחס למבקש, מצב הראיות הקיים בשלב זה (ר' המסמך שסומן על ידי -
ר.ס.מ 1) והעובדה שהחקירה בנוגע לחלקו של המבקש טרם הסתיימה, מסקנתי היא כי על המשיבה להחזיר לו
ליום עד DVR -ה במכשיר החיפוש לה את השהות להשלמת ליתן יש וכי עתה כבר שלו את מכשיר הסמארטפון

.6.5.21

לאחר מכן תצטרך המשיב להחזיר למבקש את המכשיר הזה גם כן.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' אייר תשפ"א, 17 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.